
          

Uchwała Nr 63/III/IX/2017 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 11września 2017 r. 

 

 
w sprawie zaopiniowania likwidacji Zakładu Wychowania Fizycznego i Sportu na 

Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

 
Na podstawie § 29 pkt 19 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ  

w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn.zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia pozytywnie opiniuje likwidację 

Zakładu Wychowania Fizycznego i Sportu, utworzonej na mocy Zarządzenia Nr 85/2015 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 15 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w organizacji na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia PWSZ w Koninie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

 /-/ dr Janusz Kwieciński 

 

 
RADCA PRAWNY 

/-/ Katarzyna Klapsa 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały 63/III/IX/2017 

 

w sprawie likwidacji Zakładu Wychowania Fizycznego i Sportu na Wydziale Kultury 

Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 
 

1. Aktualny stan prawny 

Zakład Wychowania Fizycznego i Sportu działa na podstawie Zarządzenia  

Nr 85/2015 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 15 września 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w organizacji na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia. 

Zakład utworzono w celu prowadzenia kształcenia na kierunku wychowanie fizyczne. 
 

2. Potrzeba i cel likwidacji Zakładu: 

W roku akademickim 2016/2017 nie uruchomiono kierunku wychowanie fizyczne.  

 

3. Ocena skutków likwidacji Zakładu: 

  

            -        w zakresie stosunków prawnych: 

      Likwidacja Zakładu nie spowoduje konieczności rozwiązania stosunków prawnych  

      z  pracownikami zatrudnionymi w katedrze 

 

-     w zakresie budżetu Uczelni: 

      Likwidacja Zakładu nie spowoduje obciążenia dla budżetu Uczelni i nie będzie wymagało 

      wydatkowania dodatkowych środków. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                           Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

                                                                                             PWSZ w Koninie 

 

                     /-/dr Janusz Kwieciński 

 

 


